abundancc nequitia, bona & pofldHones diftraifa;

funr» & ab ipfo contra juftitiam alienata. Eapro-
ptcr, dilcctc in Domino fili Petre abbas, quoniam
CUmiaccnfc monafterium 3 per omnipotencis Dei
gratiam, tamdiulonge lateque rcligione praecipua

floruit, & bona; opinionis odorc multos afperfit:

prarfacum fandci Sabx monailcrium cum oranibus
ad ipfum pcrtincntibus , ad rcformandam ibidem
religionem , ad melioraiidum ctiam & difponen-
dum , tibi , tuifque iucceiTonbus ia perpetuum
commitcimus : uc in ipfius rcftitutione & guber-
nationc, ftudium & folicicudinem impendacis, Sc

conim, pro quorum gubernationc &: iuftentatio- B poreftatem habeatis. Dccernimus ctiam , ut fine

nc conceiTa func , ufibns omnimodis prorutura, Si

qua igirur in futurum ecclcfiaftica , farcularifve

pcriona hanc noftrx conceffionis paginam icicns,

&c.
Ego Lucius catholicx ccclefia? epifcopus, jfub-

fcripfi.

Ego Thcodevvinus fanifce Ruffina: epifcopus,

fiibfcripfi.

Ego Rainerius prcsbyr. card. tit. fandbe Prifca;,

iubicripfi.

Ego Thomas presbyter cardin. tic.VcftinEjfub-

fciipfi,

Ego Gillebcrtus ric. S. Marix , fubfcripfi.

Ego_Maurus Tufculanus cpifcopus, fubfcripfi.

Ego Petrns Albancnfis cpifcopus, fubfcripfi.

Ego Rainerius prcsbyc. card. tic.S. Stephaniin

Coslio niohce, fabfcripfi. "

Ego Manfredus prcsbyt. cacdin. fandlie Sabinac,

fubfcripfi.

Ego Aubcrtus pccsbytec card. tit. S. Anaftafix,

fiibicripfii

Ego Hago prcsbyt. card. tit. S. Laurentii in

Lacina, fubfcripfi.

. Ego Oitavianus diaconus card, fubfcripfi.

Ego Guido in Romana ecclefia aharis miniftcr

indignus , fubfcripfi.

Ego Gregorius diacon. carditi. fandli Angeli,

fubfcripfi.

Ego Aftaldus diac. card. S- Euftachii , juxta cem-

plum Agapitae » fubfcripfi.

Ego Ioannes diaconus card. S. Maris nova:,

fubfcripfi,

Datutn Latcrani pcr manum Baronis ccclefias

fubdiaconi, . Kal. Iunii , Indi^ vii. Incarnar.

DominicaeMcxLiv. poncificatusvero domniLucii

pap£ , anno 1.

"** VI. AD EVNDEM.

Sandi Sabte monaftcrium Cluniaccnfibus in

pcrpctuum fubjicit.

Lucius epifcopfft fervtts fervorum Dei > dilecho filh

Petro Chniacefjfi abbati , cjnfquc fttccejforibfis

regHtariterfttbfiituendiSy tn ferpetftum.

Etsi eccIeGarum omnium cura nobis ex apo-

ftolica; iedis adminiftratione immincat; illis

tamenJocis, qua: noftro regimini fpccialiter com-

miiTa funtjarqueinfcaurbera fita,juris fand^ Ro-
man^ ecclefiac eiTc noicumur , propenfiori nos

Cluniaccnfis abbatis provifione & coniilio, ibi-

dem abbasde cxteco nullatenus cligatur. Scd vc-
flxa fempcr providcatdjligcntia, qtiatenns idonca,